Муниципальное казенное учреждение «Ресурсный центр»

Приказ

 №28 от 02 октября 2023г.     г. Железногорск - Илимский

«О внесении изменений в учетную политику

для ведения бухгалтерского учета

 в учреждении образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ, Приказами

Минфина России от 01.12.2010г.  № 157н, от 06.12.2010г.  № 162н,  от  16.12.2010г.  №

174н,  от 28.12.2010г. № 191н, от 25.03.2011г. № 33н, федеральными стандартами

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Налоговым кодексом РФ,

приказом Минфина России от 15.04.2021 № 61н:

Приказываю:

1. Внести изменения в учетную политику учреждения с 1 октября 2023 года и применять

во все последующие отчетные периоды с внесением в установленном порядке

изменений и дополнений.

2. Утвержденные приложения к учетной политике применять для ведения бухгалтерского

учета по учреждениям, подведомственных Департаменту образования.

3. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы,

необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и

организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов

учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера МКУ «Ресурсный

центр» Лыткину Е.В.

Начальник МКУ «Ресурсный центр»      А.С. Савин

Исп. Е.В. Лыткина, 3-06-93

consultantplus://offline/ref=BDF7FD24B5C3F1F2372B6C31F1DAB925E4BA5ECBC7FECFB5CB24F033132FFF972B468AA4CAA89D849F137E71E7M0e8H
consultantplus://offline/ref=BDF7FD24B5C3F1F2372B6C31F1DAB925E4B453CACFFACFB5CB24F033132FFF972B468AA4CAA89D849F137E71E7M0e8H
consultantplus://offline/ref=BDF7FD24B5C3F1F2372B6C31F1DAB925E4B556CCC7F9CFB5CB24F033132FFF972B468AA4CAA89D849F137E71E7M0e8H
consultantplus://offline/ref=BDF7FD24B5C3F1F2372B6C31F1DAB925E4BB55C9C0FECFB5CB24F033132FFF972B468AA4CAA89D849F137E71E7M0e8H
consultantplus://offline/ref=BDF7FD24B5C3F1F2372B6C31F1DAB925E4B550CACEF9CFB5CB24F033132FFF972B468AA4CAA89D849F137E71E7M0e8H